
令和 7 年 1 月 17 日 

 

各務原市内介護保険事業者・ 

ケアハウス・有料老人ホーム事業者（サ高住含む） 各位 

 

※本メールはすでに申込済みの事業所様にも送付しております。 

 

平素より大変お世話になっております。 

各務原市 介護保険課 若山と申します。 

見出しの研修について、本日が申込期限となっておりますので、再度通知いた

します。申込をお忘れの事業所様は、添付文書をご確認の上、お申し込みいた

だけますと幸いです。 

なお、期限後の申し込みも受け付けておりますので、 

その場合は、下記担当へご一報いただいた後、フォームにてお申し込みくださ

い。 

 

ーーーーーーーーーーーーーー当初案内メールーーーーーーーーーーーーーー 

 

この度、介護事業所における多様な人材確保と職員の離職防止について学んで

いただくための研修会を開催いたします。また、令和 7 年度より本格運用とな

る「処遇改善加算」について、その要件や注意点等についてもあわせて解説い

たします。 

事業所の皆様におかれましては、ご多忙中とは存じますが、積極的にご参加い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

１．開催日時 ２月３日（月）13：30～15：30 

２．テ ー マ （第１部）人材確保および離職防止について 

       （第２部）処遇改善加算の変更点について 

３．開催方法 Zoom 配信 

４．申込フォーム https://logoform.jp/f/92xRl 

５．申込期限 1 月 17 日（金） 

 

⇒詳細については添付の案内文をご覧ください。 

 

※セキュリティの都合上、添付ファイルに次のとおりパスワードを 

 設定しています。 

https://logoform.jp/f/92xRl


 【パスワード】Kaigoshidou○○ 

 （『○○』には年度を半角数字でご入力ください。 

  例：令和５年度の場合『05』） 

 

★--------------------------------------------- 

 各務原市役所 健康福祉部 

 介護保険課  施設指導係  若山 

 TEL：058-383-2067（直通） 

 FAX：058-383-6365 

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp 

----------------------------------------------★ 

★ 

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

